**FISSURARIS**, ii, m. 2. qui fissuras facit. Vox a Lexico expungenda; occurrit enim tantummodo in *Not. Tir.* p. 122.

**FISSUS**, a, um. *V. FINDO*.

**FISTELLA**, x, f. 1. diminut. a fistula, parva  
fistula. *Pelagon. Veterin.* 24. Si sanguis per nares  
fluxerit, lincteolum et lanam combures, et per fistu-  
lam in nares exsufflas. Sed videtur scribendum fi-  
stulam, ut putat etiam Sanchiani.

**FISTCCA**, x, f. 1. ab *ictu* statuo, ut videtur,  
est crassum lignum, aut ferrum, quo oreæ complan-  
tantur, calcantur, solidantur, et pavimenta pavim-  
tantur, mazzerana, orso. *Cato R. R.* 28. Operito terra  
radicibus fini, deinde calcato pedibus bene: deinde  
listicuæ verbiusque valerat quam optime poteris.  
*Plin.* 36. *Hist. nat.* 25. 61. (185). Pavimenta in Ita-  
lia fistulas pavita. — Similiter instrumentum utri-  
que ansatum, ponderosum, quo alte plurimum mani-  
bus sublatu pali magna vi terræ infiguntur, batti-  
pato. *Ces. 4. B. G.* 17. Haec tigna cum machina-  
tionibus demissa in flumen desiderat, fistucisque  
adegerat, etc.

**FISTCCATIÖ**, ônis, f. 3. actus fistucandi, calca-  
tura, solidatio, calcamento. *Vitruv.* 10. 3. Pali re-  
supinati defodiantur, et circum fistucatione soliden-  
tur. Id. 7. 1. Si congesticui locus fuerit, fistucatio-  
nibus solideatur.

**FISTCCATUS**, a, um. *V. voc. seq.*

**FISTCCO**, as, åtum, are, a. 1. Part. *Fistucatus*. — Fistucare est fistula pavire, calcare, solidare,  
calcare, mazzerangare. *Cato R. R.* 18. Fundamen-  
ta primum fistucato, postea clementis struito. *Plin.*  
36. *Hist. nat.* 25. 62. (186). Rudus pedali crassitu-  
dine fistucari. *Vitruv.* 7. 4. ad fin.; et *Plin.* 36.  
*Hist. nat.* 25. 63. (188). Soio fistucato injicitur  
rudus. — Hinc fistucato est per fistucationem. *Plin.*  
17. *Hist. nat.* 11. 16. (87). Terram circa radices 6-  
stucato spissandam.

**FISTULA**, x, f. 1. est tubus, canalis opertus clau-  
susque, per quem aqua fluit; item quicunque cava-  
tus tubus per quem quid defluit, τιφών, τολόν (It.  
tubo, doccia, doccione, cannone; Fr. tuyau, tube,  
conduit, canal; Hisp. canal, caño, cañon, tubo;  
Germ. d. Höhre; Angl. a pipe).

1.) Proprie. ¶ 1. Generatim. — a) De tubo,  
canalive operto clausoque, fere semper plumbeo,  
per quem aqua fluit. *Cic. Rabir.* perduell. 11. 31.  
Fistulas, quibus aqua suppeditabatur Jovis O. M.  
tempis ac sedibus, præcedi imperarant. *Varro* 3. R.  
R. 5. 2. In hoc tectum aquam venire oportet per  
fistulam. *Ovid.* 4. *Met.* 122. Non aliter, quam quin  
vitiato fistula plumbō scinditur, et tenues stridente  
foramine longe ejaculatur aquas. *Plin.* 2. *Hist.*  
*nat.* 103. 106. (224). Aquæ dulces juxta mare, ut  
fistulis, emicantes. Adeo *eundem.* 31. *ibid.* 6. 31.  
(58.), ubi quinarias, octonarias, denarias fistulas  
describit: itemque *Frontin.* aquæd. 25. et seqq.;

*Justin.* 4. 1. 1.; *Plin.* 5. *Ep.* 6. extr.; *Lucan.* 3.  
206.; *Pallad.* 9. R. R. 11. 2.; *Capitolin.* *Maxim.*  
et *Balb.* 10.; et *Inscript.* apud *Orell.* 3322., 3324.  
et 3892. V. Schneideri adnotat. ad *Pallad.* loc. cit.  
*Inscript.* apud *Herzen.* 6428. NE RA AQUA QVAB ITA  
DISTRIECTA DISCRIBITA DEVE QVA ITA DECRETVM ERIT  
ALTER QVAM FISTULIS PLUMBIBVS D. T. AB RIVO P. L.  
DVCTAVR NEVE EAE FISTULAS AVT RIVOS NISI SVB TER-  
RA ETC. — Similiter de fistularum usu in balneis *Pallad.* 1. R. R. 40. 3. Ad quod miliarium fistula frigida-  
ria dirigatur, et ab hoc ad solium similis magnitudinis  
fistula procedat; quæ tantum calida ducat interius,  
quantum fistula illi frigidæ liquoris intulerit. — b)  
Speciatim de aspera arteria, pulmonum et intesti-  
norum ductu. *Plin.* 11. *Hist. nat.* 37. 66. (175). Sub utræ minor lingua, nulli ova generantur: opera  
ejus gemina, duabus interpositæ fistulas. *esofago* e  
asper arteria. Adeo *Gell.* 17. 11. *Plin.* 11. *Hist.*  
*nat.* 37. 72. (188). Pulmo spongiosus ac fistulis ina-  
ribus evans. *Id.* 9. *ibid.* 7. 6. (19). Haec duo genera  
fistulis sp̄rant, quæ ad pulmonem pertinent, bala-  
nus a fronte, delphini a dorso. *Id.* 28. *ibid.* 8. 27.  
(106). Extrema fistula intestini. *Veget.* 5. *Veterin.*  
14. 7. *Schneid.* Fistula urinalis. — c) De spon-  
giarum et ossium foramine, caritate medullæ etc.  
*Plin.* 31. *Hist. nat.* 11. 47. (123). Spongiarum alias  
mares existimavere, tenui fistula; alias feminas, ma-  
joribus fistulis ac perpetnis: in maribus duriores  
alias, tenuissimas fistulas atque densissimas. *Id.* 11.  
*ibid.* 37. 62. (163). Dentes aspidi tenui fistula per-  
forati. h. e. intus ravi ad modum fistula. *Id.* 39.  
*ibid.* 3. 8. (26). Ossiculis gallinarum in pariete ser-  
vatis, fistula salva. — d) Item de muscarum aculeo  
et foraminibus in apum cellis. *Plin.* 11. *Hist.*  
*nat.* 28. 34. (100). Muscarum generi lingua evidens  
fistula est. h. e. perforata, aculeus fistulosus. *Colum.*  
9. R. R. 11. 4. Fere in ipso fine cerarum velut pa-  
pilla uberiæ apparel eminentior et laxioris fistulae,  
quam sunt reliqua foramina, quibus popularis nocte  
pulli detinentur. — e) Huc pertinent et illa *Plin.*  
34. *Hist. nat.* 11. 25. (109), et *ibid.* 12. 32. (127). Impellere et inspirare aliquid in aures statu per fi-  
stulam. con un cannetto. Sic *Veget.* 2. *Veterin.* 15.  
4. Post exempta sagitta subicies fistulam —, quam  
muliomedici portare consueverunt, minutis forami-  
nibus multisque pertusam, per quam foras humor  
emanat, quem suscipes in vase. Adeo eundem. 1.  
*ibid.* 10. 4. et 5. *ibid.* 24. 4. ¶ 2. Speciatim dicitur de cannarum et florum foramine. *Plin.* 12.  
*Hist. nat.* 22. 48. (106). Fistula calami odorati.  
h. e. internodum intus pertusum. *Id.* 19. *ibid.* 5.  
23. (66). Cucumeres, in fistula flore demiso, longitu-  
dine crescunt. h. e. cannae inserto, cui prius nodos  
perforaveris, ut *Pallad.* 4. R. R. 9. ante med. ex-  
plicat.

II.) Translate. ¶ 1. Fistula, αἰφύξ, zampogna (quam *Forcellinus* ut primam bujusc vocabulū significatione affert) est avena, musicum instrumentum pastorale, quod inflando sonum edit (unde *Isid.* 2. *Orig.* 20. Fistula dicta, quod vocem enuntiat), et pluribus calamus, imparibus, varii sonoris, cera compactis confitatum, cuius inventor Pan primus fuisse dicitur a *Virg.* 2. *Ecl.* 32., ab *Ovid.* 1. *Met.* 690. et seqq. et a *Plin.* 7. *Hist. nat.* 56. 57. (204). Volunt esse quasi φονδάρα, φονδάρα inflata. Quid a tibia differat, ibi dicitur. *Tibull.* 2. 5. 31. Fistula, cui semper decrescit arundinis ordo: Nam calamus cera jungitur usque minor. *Virg.* 2. *Ecl.* 36. Est mihi dispositibus septem compacta circuus Fi-  
stula. *Id.* 3. *ibid.* 25. aut unguani tibi fistula cera Juncta fuit? *Ovid.* 13. *Met.* 784. Sumptaque arun-  
dinibus compacta est fistula centum: Senserunt toti  
pastoria sibila montes. *Horat.* 4. *Od.* 1. 23. Dele-  
tabere tibia, mixtis carminibus non sine fistula. h.  
e. ut voces canentio et fistula concinant. Adeo  
*eundem.* 4. *ibid.* 12. 10., 1. *ibid.* 17. 10. et 3. *ibid.*  
19. 20.; *Lucret.* 4. 590.; *Ovid.* 8. *Met.* 191.; *Val.*  
*Flacc.* 4. 384.; *Nemesian.* 3. *Ecl.* 5.; *Calpurn.* 4.  
60.; *Martial.* 14. 63.; et *Amilian.* 16. 5. — Pot-  
est etiam dici de tibia, quæ unius calami est. *Ma-  
crob.* præfat. 1. 1. *Saturn.* a med. Vides, quam  
multorum vocibus chorus constet; una tamen ex his  
omnibus redditur: aliqua est illuc acuta, aliqua gravis,  
media: accedunt viris feminæ, interponitur fistula.  
— De fistula usu apud oratores vel contionatores  
hæc *Cic.* 3. *Orat.* 60. 225. Gracehus — cum eburnea  
solitus est habere fistula, qui staret occulte post

ipsum, quam confonaretur, peritum hominem, qui instaret celeriter eum sonum, quo illum aut remissum excitat, aut a contentione revocaret. Add. Quintil. 1. 10. 27. SIC Amian. 36. 4. ad fin. Ut contionaria Gracebi fistula post occipitum desit. — Joculariter ac translate Cic. 1. Att. 16. 11. Itaque et ludis et gladiatoriibus *έπικυρας* sine ulla pastoricia fistula afferabamus. h. e. sine sibillis, quin sibilis improbarerum. ¶ 2. Pers. 3. 14. *fistulam* vocat calatum scriptorum. ¶ 3. Fistula est etiam ulcus oblongum, angustum et profundum in corpore sive ex vito, sive ex morbo, pus trahens fistula. Cato R. R. 157. 14. Schneid. Et si quis ulcus tetur vel recces habebit, haec brassicam erraticam aqua spargito, opponito, sanum facies. Et si fistula erit, turundam intro tradito. Nepos Att. 21. Tanta vis morbi in unum intestinum erupit. ut extremo tempore per lumbos fistula putris eruperit. Al. leg. *fistula* puris. Cels. 7. 1. Adversus fistulas, si altius penetrant, si tutores sunt, etc. et ibid. Solent inter costas fistulae subtiles ire etc. Plin. 20. Hist. nat. 9. 33. (82). Fistulas et humores evocare. Id. 24. ibid. 11. 51. (88). Lavare et siccare fistulas etc. Id. ibid. 8. 33. (19). Tumores sanant extrahuntque per fistulas. ¶ 4. Plin. 17. Hist. nat. 13. 23. (100). *fistulam* vocat ferramentum suatorium, quo caria incidentur. ¶ 5. Quam Cato R. R. 10. memorial *fistulam farrariam*, est pitui presserratum multis ferramentis oblongis obtusisque, et, ad modum calaminorum in fistula musicali, in capite pili insulis compactisque; simile opinor lis, quibus teruntur linei panni ad chartam faciendam. Plin. 18. Hist. nat. 10. 23. (97). Etruria spicata farris toti pisi plio presserrato, fistula serrata, et stella intus denticulata, ut nisi intenti pisant, considerant grana ferrumque frangatur. ¶ 6. Est etiam baculus teres, quo pistores et bellarii tracta ex quibus lagana fiunt, complanant, spianatojo. Apic. 42. Unum lagananum fistula percutes.

FISTULANS, *antīs*, particip. ab inuisit. *fistulo*, fistulosus, fistulam agens. Plin. 18. Hist. nat. 11. 29. (100). Terra bibula, et panicis vice fistulans. Harduin. legit *fistulosa* ex MSS. Sillig vero vulgatam lectionem retinuit.

FISTULĀRIS, *e*, adject. ad fistulam pertinens. ¶ 1. *Fistulares* versus apud Diomed. 3. p. 498. Putsch. dicuntur qui ab una syllaba ad plures surgunt, ideoque fistulas figuram representant. ¶ 2. *Fistulare* medicamentum apud Veget. 3. Veterin. 13. 6. est quod per fistulam injicitur. Similiter Id. ibid. 16. 1. Collyrium fistulare.

FISTULĀRIUS, *ii*, *m*. 2. qui fistula canit. Inscript. apud Fabrell. p. 625. n. 218., que est apud Orell. 2615. q. GRISIDIO (leg. CAESIDIO) q. F. SABIKLANO FISTULARIO, CANTORI, etc. V. IMAGINARIUS. Allat. tamē *Inscriptio* est dubiae fidet.

FISTULĀTUM, adverb. per fistulas. Apul. 4. Met. Flumis fistulatim excessus.

FISTULĀTOR, *ōris*, *m*. 3. qui fistula canit, sonator à zampogna, ouzouz. Cic. 3. Orat. 61. 227. Sed fistulatorum domi relinquentis. Gell. 1. 11. Halayettes rex Lydie, quem bellum Milesiis faceret, concinente habuit fistulatores et fidicines atque feminas etiam tibieles.

FISTULĀTÖRİUS, *a*, *um*, adject. ad fistulatorem pertinet, ut Fistulatoris artes. Arnob. 2. 42.

FISTULĀTUS, *a*, *um*, particip. ab inuisit. *fistulo*. ¶ 1. Et fistulis ornatus. Sueton. Ner. 31. Genitio-nes laqueatē tabulis eburneis versatilibus, ut flores; fistulatis, ut ungente desuper spargerentur. Ita recte leg. Salmas. ad Vopisc. Aurelian. 46, ita etiam edidit Baumgarten: alii alter. ¶ 2. Item carvatos in modum fistule. Arnob. 2. 59. Venae fistulatae; et commenabiles. Sidon. carm. 2. post ep. 13. l. 9. Era fistulata.

FISTULESCO, *is*, *ere*, *n*. inchoat. 3. in fistulae innotem pertundor. Fulgent. 2. Mythol. 19. Crementis lunæ absissa ligna furfuraceis tinearum te-rebraminiibus fistulescunt.

FISTÜLO. V. FISTULANS et FISTULATUS.

FISTULOSUS, *a*, *um*, adject. ¶ 1. Est in modum fistula intus cavatus, pertusus, pertugatio, bucalo. Plin. 11. Hist. nat. 2. 1. (3). Telum cu-lis fodendo acuminatum, sorbendo fistulosum. Id. ibid. 37. 65. (173). Quibus aculeus in ore fistulosus, lis nec lingua, nec dentes. ¶ 2. Item fistolis, seu foraminibus oblongis abundans, pieno di buchi.

Colum. 7. R. R. 8. 5. Caseus neque fistulosus, neque salsus, neque aridus. Plin. 31. Hist. nat. 10. 46. (114). Nitrum spongiosum fistulosumque. Id. 17. ibid. 5. 5. (35). Terra arida, fistulosa secura. Id. 36. ibid. 23. 53. Fistulosus lapis. ¶ 3. Item fistula morbo laborans. Cato R. R. 157. Fistulosus cancer subtus supparat sub carne.

FISUS, *a*, *um*. V. FIDO.

FITILLA. V. FRITILLA.

FIVERE. item pro figere. Cato apud Paul. Diac. p. 92. 8. Mūl.

FIXE, adverb. Comp. Fixius. — Fixe est sigen-do, inhärendo. Cassiod. 2. Variar. 16. Quum di-vine judicia fixe sustineret. Id. fragm. edente A. Mai. T. 3. p. 353. Quod si fixe atque inviolabilitate credimus. Augustin. Ep. 6. extr. Ubi tenacius habitat et fixus.

FIXIO, onis, *f*. 3. V. FIXUS, us.

FIXULAS fibulas. Paul. Diac. p. 90. 1. Mūl.

FIXURA, *æ*, *f*. 1. rigidus actus, locus, in quo ali-iquid infixum est, conficitura, traxigiluro. Ter-tull. advers. Gnost. 1. circa med. Perire sine causa. Id. 24. ibid. 11. 51. (88). Lavare et siccare fistulas etc. Id. ibid. 8. 33. (19). Tumores sanant extrahuntque per fistulas. ¶ 4. Plin. 17. Hist. nat. 13. 23. (100). *fistulam* vocat ferramentum suatorium, quo caria incidentur. ¶ 5. Quam Cato R. R. 10. memorial *fistulam farrariam*, est pitui presserratum multis ferramentis oblongis obtusisque, et, ad modum calaminorum in fistula musicali, in capite pili insulis compactisque; simile opinor lis, quibus teruntur linei panni ad chartam faciendam. Plin. 18. Hist. nat. 10. 23. (97). Etruria spicata farris toti pisi plio presserrato, fistula serrata, et stella intus denticulata, ut nisi intenti pisant, considerant grana ferrumque frangatur. ¶ 6. Est etiam baculus teres, quo pistores et bellarii tracta ex quibus lagana fiunt, complanant, spianatojo. Apic. 42. Unum lagananum fistula percutes.

FL

FLABELLIFER, fera, férum, adject. Flabellifera ancillæ, que flabellum ferunt et ventilationem fa-ciunt. Paul. Trin. 2. 1. 22. Flabellifera, sandali-gerula, cantrices, etc.

FLABELLO, *as*, *are*, *a*. 1. Tertull. Pallad. 4. Quum calor in affectationem flabellatur. h. e. flabello agitatur et accenditur.

FLÄBELLÜM, *i*, *m*. 2. dominut. a flabellum. Ter. Eun. 3. 5. 50. Qui esset status, flabellulum te-nere te asinum tantum. Cf. Quicherat ad hanc voc.: «Vocem *Forcellinus* temere in dubium vocat, variam lectionem referens flabellum, quam in quibusdam editionibus video. Illa autem unice vera, ut metri ratio constet. Nec obest, quod Ter. dictionem flabellum proxime usurpet».

FLABELLUM, *i*, *n*. 2. dominut. a flabrum, par-vum flabrum, instrumentum, quo fit ventilatio ad refrigerandum, vel ad ignem excitandum.

I.) Proprie. ¶ 1. Stricto sensu. Ter. Eun. 3. 5. 47. Cape hoc flabellum; ventulum huic sic facito. Martial. 3. 82. Et aestuanti tenue ventilat frigas. Supino prasino concubina Babello. Amian. 28. 4. Ubi si inter durata flabellu laciniis series inse-rint muscas etc. — Cf. Varro 1. R. R. 31. 3. Ejuncidum enim sarmentum propter infirmitatem sterile, neque ex se potest ejicare vitam: quam vocant minorem flagellum, maiorem etiam, unde uva na-scentur palmam. Prior, littera una mutata, declinata a veali flabu, similiter flabellum ac flagellum. Posterior etc. ¶ 2. Latiori sensu per similitudinem edicitor de cauda avium. Propert. 2. 18. 50. Et mo-do pavonis cauda flabella superbi.

II.) Translate. Cic. Flacc. 23. 54. Cujus lingua, quasi flabello seditionis, illa tuni est agentium con-tio ventilata.

FLÄBLIS, *e*, adject. spirabilis, aereus, spirabile.

I.) Proprie. Cic. 1. Tusc. 27. 66. Nihil ne aut humidum quidem, aut flabile, aut igneum. Arnob. 2. 49. Qualitatem materie universitas elementi pro-bat, non pulvisculi flabiles. h. e. ita minutus, ut ven-to perflante dissipetur.

II.) Translate. De spirituali Christianorum signifi-catione. Prudent. 10. τετρα. 317. Eodem sibi ipse (Deus) mente in hominis condidit Vivam, ser-nam, sensualem, flabilem, Solvi incapacem posse, nec destruibilem. Alii minus recte leg. stabilem, vel fleblem. Eodem sensu Id. 2. in Symmch. 187. perflabilem dixit. Et Id. Apotheos. 867. Res habiliis.

FLÄBRÄLIS, *e*, adject. flabilis, ad flabrum per-tinens. Prudent. Apotheos. 841. Quam libet, in ge-lidum flabrali frigore ventum Spiritus exsistit. Al. leg. flabrat, h. e.flare, soffiare, ab inuisit. fla-bro, as.

FLÄBRÄLIUS, *ii*, *m*. 2. qui flabello muscas ab-

igit a cadaveribus publice expositis. Isid. Gloss. Flabarius, custos corporum. Alli mendose leg. flabrius et porcorum. V. YENTHLO.

FLÄBRO, as. V. FLABRALIS.

FLÄERUM, *i*, vel potius flabra, ērum, *n*. 2. (lo).

In singulari numero exempla nondum vidimus; quod et Serius adnotavit ad Virg. loc. mot citandum. — Flabrum est flatus, flamen, soffio, vento, πνεύμα, πνεύμα; est vox sepe poetica, et occurrit de ventis tantum: et quidem — a) Cum addito Genitiu. Lucret. 3. 218. et 6. 731. Flabra ventorum.

Propert. 2. 20. 70. neque hic Boreas flabra, neque arma timet. Val. Flacc. 6. 665. Lenibus alludit flabris levia Auster. Avien. Perieg. 33. flabra Aquilonis. Id. ibid. 52. Favoni. Id. ibid. 1270. Noti. Id. ibid. 150. Zephyri. Addo Virg. 3. G. 199. Gargil. de re hor. (edente A. A. Scottio) 4. 6. Adminicula, quibus (tenera germina) se tueri contra violentia ventorum flabra consuecant. — b) Absolute. Lucret. 6. 427. freta fervescunt spiran-tibus incita flabris. Virg. 2. G. 293. non hiemes il-lam, non flabra, neque imbre convellunt. Teren-tian. de Metr. p. 2427. Putsch. Pinea brachia quum trepidant stridentia flabris.

FLACCEO, es, ere, *n*. 2. Preter. flaccus V. in

voc. seu. — Part. flaccens 1. — Flacco est flaccus

fluo, languesco, maresco, παχαρκεύω, παχαίνωμαι,

divenir passo, languido: est a Βλάζων τορπε, lanquo, mutata scilicet littera β in f, ut sœpe

alias, et geminata c.

I.) Proprie. Lucilius apud Non. p. 110. 10. Merc. Lorum faciet. Lactant. Opif. Dei 8. Aures pendule aquæ flaccentes. Cf. Vulgar. interpr. Esai. 19. 10. Et erunt irrigua ejus flaccientia: omnes qui faciebant lacunas ad rapidos pisces.

II.) Translate. Ennius apud Non. p. 110. 14. Merc. Sin flaccibunt conditiones, repudiato et redi-ctio. Afranius apud eum. p. 110. 12. Merc. Dis-perit: perturbata sum: jam flaccet fortitudo. Cic. 2. ad Q. Fr. 15. 4. Messala faciet. h. e. languet. in petitione consulatus deficit. (V. eum. 4. Att. 15. 1. a. med.) Apul. de Mag. Oratio vestra rebus flaccis. spiritu viget. Claud. Hamerl. 1. de statu anim. 3. Sententia flaccente.

FLACCESCO, cescis, cōi, cescere, *n*. 3. inchoat.

a flaccere. — Legitur et flaccisco. Pacuvius apud

Non. p. 488. 14. Merc. Flacci flaccisunt, si-lescent venti. Ita etiam Livius Andronicus apud

Non. p. 231. 30. Merc. Flaccisunt utria. Forcelli-nus ita legit: Mercerus vero leg. Flacci tegel utria. — Part. flaccens 1. et II. — Flaccesco est flaccere incipio, languesco.

I.) Proprie. Colum. 12. R. R. 7. 4. Feniculum quum legeris, sub tecto exponito, dum flaccescat. Virru. 2. 9. Flaccescente frode. Varro 1. R. R. 13. 3. Stereus quod infertur recens, minus buntum: id quoniam flaccuit, melius. Schneiderus quoque illa edidit: sed Ursinum probat. qui corrigebat; quod est quam recens, quod confractus, melius.

II.) Translate. Cic. Brut. 24. 94. Quam otiosus silium preheaderat, mutusque omnis animi, tamquam ventus, hominem defecrat, flaccescut oratio. Arnob. 4. 22. Flaccescutum voluptatum ar-dorem restituere. Id. 7. 32. Ad numerum cymba-torum mollita indignatione flaccescut. h. e. iram ac vires depomat, placent, mitescunt.

FLACCIDUS, *a*, *um*, adject. Comp. Flaccidior. II. — Flaccidus est languidus, et ad debilitatem, aut lenititudinem pendulus, passo, languido, pen-dente, παλαστός, χλαζός.

I.) Proprie. Varro 2. R. R. 9. 4. de canibus; et Colum. 7. R. R. 6. 2. de capro; et Plin. 8. Hist. nat. 51. 77. (205). de sue. Aures flaccidae et prægravantes. Plin. 15. Hist. nat. 30. 39. (127). Flaccidum folium. Apul. Florid. n. 23. Vela pendula et flaccida.

II.) Translate. Apul. 7. Met. Vestis mulieris in sinus flaccidos abundans. Al. leg. flaccidos, h. e. flaccis abundantes. Lucret. 5. 631. Flaccidior turbine fertur. h. e. cursu remissiore ac tardiore. Arnob. 7. 43. Argumentatio flaccida est. h. e. infirma, levis.

FLACCULUS, *a*, *um*, adject. diminut. flacci.

Trebell. Poll. Gallien. 8. Pugiles flacculisi, non ve-

ritate pugnantes. h. e. pitis flaccidis et moilibus,

inxorium ieiunum inferentibus. Ita legit et exponit Sal-

mas. Alli sacculis. V. PUGILOR.

FLACCUS, a, um, adject. flaccidus.

I.) Proprie. *Cato R. R. 2.* Flaccie aures. *Varr. 2. R. R. 9. 4.* auriculae.